
СЕРВИЧИУЛ ПУБЛИК ДЕРЖАВНА СЛУЖБА
ДЕ СПОРТ ПО СПОРТУ

РЕПУБЛИЧИЙ ПРИДН1СТР0ВСБК01
МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ
МОЛДА BCbKOI 
РЕСПУБЛ1КИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ПО СПОРТУ 
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

0 7. 03 . 2023
ПРИКАЗ

№ 0
г. Тирасполь

О возобновлении спортивно-массовых мероприятий

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 3 июня 2008 
года№ 481-3-IV «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» (САЗ 08-22) в 
действующей редакции, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 10 июля 2012 
года № 133-3-V «О физической культуре и спорте в Приднестровской Молдавской 
Республике» (САЗ 12-29) в действующей редакции, Постановлением Правительства 
Приднестровской Молдавской Республики от 6 апреля 2017 года № 64 «Об утверждении 
Положения, структуры и предельной штатной численности Государственной службы по 
спорту Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-15) в действующей редакции, на 
основании рекомендаций Главного санитарного врача Приднестровской Молдавской 
Республике № 01-04/366, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Возобновить с 07.03.2023 года проведение спортивно-массовых мероприятий (в том 
числе и в закрытых помещениях) во всех учреждениях сферы спорта.

2. Отменить действе Приказа Государственной службы по спорту Приднестровской 
Молдавской Республики от 17.02.2023 года № 28 «Об отмене проведения физкультурно- 
массовых мероприятий».

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

I / )
Начальник В.Г. Соколенко


